

# ÅRSREDOVISNING

för

## Con Voi AB

Org.nr. 559273-7414

Räkenskapsåret

**2021-09-01 – 2022-08-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rasmus Larsson, Styrelseledamot

2023-01-26

Styrelsen för Con Voi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanningsverksamhet & personaluthyrning. Under detta år har verksamheten utökats med utbildning för att kunna arbeta som trafikansvarig konsult

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Christine Wislansder, Categoria AB, som är auktoriserad redovisningskonsult (FAR / SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget flyttade under året vilket ledde till att omsättningen minskade men ny inriktning har utvecklats.

## Flerårsöversikt

	2022-08-31	2021-08-31
Nettoomsättning	37 462	68 517
Resultat efter finansiella poster	19 980	12 209
Balansomslutning	67 775	66 974
Soliditet (%)	72,05	49,22

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	7 966	32 966
Balanseras i ny räkning	0	7 966	-7 966	0
Årets resultat	0	0	15 865	15 865
Belopp vid årets utgång	25 000	7 966	15 865	48 831

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>7 966</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>15 865</b>
<b>Summa</b>	<b>23 831</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>23 831</b>
<b>Summa</b>	<b>23 831</b>

# Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-28 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 462	68 517
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>37 462</b>	<b>68 517</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 502	-33 240
Personalkostnader	2	-1 920	-23 068
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-17 422</b>	<b>-56 308</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 041</b>	<b>12 209</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-60	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-60</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 980</b>	<b>12 209</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 980</b>	<b>12 209</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 115	-4 243
<b>Årets resultat</b>		<b>15 865</b>	<b>7 966</b>

# Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 000	3 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 750</b>	<b>3 657</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 025	63 317
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 025</b>	<b>63 317</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 775</b>	<b>66 974</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>67 775</b>	<b>66 974</b>

# Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 966	0
Årets resultat		15 865	7 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 831</b>	<b>7 966</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 831</b>	<b>32 966</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		4 070	4 070
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 070</b>	<b>4 070</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 346	673
Skatteskulder		8 358	4 243
Övriga skulder		5 170	13 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 874</b>	<b>29 938</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>67 775</b>	<b>66 974</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantal anställda	1	1

## Övriga noter

## 3 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Örebro

*Rasmus Larsson*

Rasmus Larsson

**2023-01-02**

**Styrelseledamot**